Assessoria Jurídica nas áreas de Direito Constitucional, Administrativo, Municipal e Legislativo relativo ao 
Poder Executivo Municipal em Tribunais Superiores e em ações judiciais de alta complexidade. 

MUNICIPIO DE WAGNER 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS JURIDICO 

Valor Total: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 
02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças; 
Proj.: 04.122.001.2.016 – Gestão das Ações da Secretaria de Administração e Finanças  
Despesa: 3.3.9.0.35.00 – Serviços de Consultoria

[...]

Contratação de serviços técnicos jurídicos, singulares e especializados de 
Consultoria e Assessoria Jurídica nas áreas de Direito Constitucional, Administrativo, Municipal 
e Legislativo relativo ao Poder Executivo Municipal em Tribunais Superiores e em ações 
judiciais de alta complexidade. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. INEXIGIBILIDADE nº. 04I/2017. 
VIGENCIA: 06/01 a 31/12/2017, a contar da assinatura. 
ASSINATURA: 06 de janeiro de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER